
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  щомісячної  доплати  педагогічним
працівникам  закладів  дошкільної  освіти  Золочівської
сільської ради за роботу в несприятливих умовах праці

На виконання  рекомендацій п. 11  Постанови КМУ від 08.11.2024 №
1286  «Деякі  питання  оплати  праці  педагогічних  працівників  закладів
загальної  середньої  освіти»  щодо  встановлення  доплати  за  роботу  в
несприятливих  умовах  праці  педагогічним  працівникам  інших  закладів  та
установ  освіти,  які  утримуються  з  відповідного  місцевого  бюджету,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,  керуючись  Бюджетним  кодексом  України,  законами
України «Про службу в органах місцевого самоврядування» та «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Установити педагогічним працівникам закладів дошкільної освіти
Золочівської сільської ради щомісячну доплату за роботу в несприятливих
умовах праці з 1 січня 2025 року - у розмірі 1300 гривень.

2. Розмір  доплати  педагогічному  працівнику  визначається
пропорційно до обсягу педагогічної роботи, яка ним виконується.

3. Педагогічним працівникам, які за основним місцем роботи у закладі
дошкільної  освіти  за  основною  посадою  виконують  обсяг  педагогічної
роботи  менше  ставки,  доплата  встановлюється  у  розмірі  1300  гривень,
незалежно від обсягу педагогічної роботи, яка ним виконується.

4. Управлінню  гуманітарного  розвитку  Золочівської  сільської  ради
забезпечити виконання цього рішення.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО та на постійну комісію сільської
ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 лютого 2025 року
рішення № 1776-62-VІІІ


